
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            
Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2024 року                     м. Біляївка                          №1443-52/VIII 
 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

припинення права постійного користування та передачу земельних ділянок 

у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства 

на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 12, 33, 91, 121, 141, 186 Земельного кодексу України та п.п. 5 п. 

27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання громадян та технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського господарства на території Біляївської міської 

територіальної громади, Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості): 

1. Гученко Ірині Анатоліївні - загальною площею 1,0000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 9. 

2. Курінному Петру Павловичу - загальною площею 0,7501 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 4. 

3. Трофімчуку Василю Яковичу - загальною площею 1,0000 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 14. 

4. Герасимюк Наталії Анатоліївні - загальною площею 0,9402 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 15. 

5. Нестер Марії Семенівні - загальною площею 0,9404 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 



призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 6. 

6. Бабій Аллі Петрівні - загальною площею 0,9301 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 16. 

7. Мартинюку Петру Івановичу - загальною площею 0,8500 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 17. 

8. Дуніній Валентині Іванівні - загальною площею 0,9000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 7. 

9. Онищук Марії Петрівні - загальною площею 0,9100 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 13. 

10. Бєдній Марії Миколаївні - загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 26. 

11. Слабенчук Галині Григорівні - загальною площею 0,9101 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 10. 

12. Саналатій Валентині Миколаївні - загальною площею 0,9501 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, 

Біляївська міська територіальна громада, діл. № 2. 

 

ІІ. Припинити право постійного користування земельними ділянка 

наступним громадянам: 

1. Гученко Ірині Анатоліївні - загальною площею 1,0000 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018178 від 

15.01.2001 року). 

2. Курінному Петру Павловичу - загальною площею 0,7500 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018173 від 

15.01.2001 року). 

3. Трофімчуку Василю Яковичу - загальною площею 1,0000 га для 

ведення особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД 

№ 018183 від 15.01.2001 року). 

4. Герасимюк Наталії Анатоліївні - загальною площею 0,9400 га для 

ведення особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД 

№ 018184 від 15.01.2001 року).  

5. Нестер Марії Семенівні - загальною площею 0,9400 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018175 від 

15.01.2001 року). 



6. Бабій Аллі Петрівні - загальною площею 0,9300 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018185 від 

15.01.2001 року). 

7. Мартинюку Петру Івановичу - загальною площею 0,8500 га для 

ведення особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД 

№ 018186 від 15.01.2001 року). 

8. Дуніній Валентині Іванівні - загальною площею 0,9000 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018176 від 

15.01.2001 року). 

9. Онищук Марії Петрівні - загальною площею 0,9100 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018182 від 

15.01.2001 року). 

10. Бєдній Марії Миколаївні - загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД № 018195 від 

15.01.2001 року). 

11. Слабенчук Галині Григорівні - загальною площею 0,9100 га для 

ведення особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД 

№ 018179 від 15.01.2001 року). 

12. Саналатій Валентині Миколаївні - загальною площею 0,9500 га для 

ведення особистого підсобного господарства (Державний акт Серія ІІ-ОД 

№ 018171 від 15.01.2001 року). 

 

ІІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Гученко Ірині Анатоліївні - загальною площею 1,0000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0156) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 9. 

2. Курінному Петру Павловичу - загальною площею 0,7501 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0154) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 4. 

3. Трофімчуку Василю Яковичу - загальною площею 1,0000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0155) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 14. 

4. Герасимюк Наталії Анатоліївні - загальною площею 0,9402 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0152) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. 15. 

5. Нестер Марії Семенівні - загальною площею 0,9404 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0153) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 6. 

6. Бабій Аллі Петрівні - загальною площею 0,9301 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(кадастровий номер 5121084100:01:001:0144) за адресою: Одеська область, 

Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 16. 



7. Мартинюку Петру Івановичу - загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0148) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 17. 

8. Дуніній Валентині Іванівні - загальною площею 0,9000 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0150) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 7. 

9. Онищук Марії Петрівні - загальною площею 0,9100 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0151) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 13. 

10. Бєдній Марії Миколаївні - загальною площею 0,8500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0147) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 26. 

11. Слабенчук Галині Григорівні - загальною площею 0,9101 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0145) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 10. 

12. Саналатій Валентині Миколаївні - загальною площею 0,9501 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (кадастровий номер 5121084100:01:001:0146) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада, діл. № 2. 

 

ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


